Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo NetÍo

Estodo do Espírito Sonto

MOÇÃO DE APLAUSOS Ne ) 38 12022

GABINETE DO VEREADOR: DÁRIO RUDIO ]ÚNIOR

O vereador que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constituciona is, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência, submeter

ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a seguinte proposição:

MOÇÃO DE APLAUSOS A OVCM KAMILLY VICTORIA FELICíSSIMO ALVES DA ROCHA

por conquistar o 2e LUGAR (MEDALHA DE PRATA) NA le COPA ESTADUAL DE GINÁSTICA

RíTIMICA DE 2022.

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar a jovem KAMILLY

vtcToRtA FEltcÍsslMo ALVES DA ROCHA, por participar da 1a COPA ESTADUAL DE

GINÁSTICA RíTIMICA DE 2022.

São resultados como estes, que demonstram que o ser humano deve acreditar

sempre em si, e não desistir nunca de perseguir seus ideais mais elevados. Pois, quem

acredita em seu potencial e luta pela construção do seu destino, será sempre um

vencedor, e é por isto que, este Poder Legislativo faz esta justa homenagem a esta jovem

brilhante, filha da nossa terra.

"A persistêncio é o cominho do êxito." Chorles Choplin

Plenário Adélia Giuberti, 29 de agosto de 2022.

DÁRIo RUDIo JÚNIoR
VEREADOR _ AUTOR

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Coslo, 32
CÉP 29700-220.Centro . Colotino ' Espírilo Sonto TeleÍox: (27) 37 22-3 4 4 4

Esta conquista é motivo de muito orgulho para nós colatinenses.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003600340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.